
Sztum, dnia 29-12-2017r. 
 

ON.272.14.2017.III 
 

Wykonawcy postępowania 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

dot. przetargu: „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych oraz odbiór i złomowanie 

wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych dla potrzeb Wydziału 

Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Sztumie na 

lata 2018-2019” 
 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, 
 

Zamawiający informuje: 
 

1) o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wykonawcach, którzy złożyli oferty i 

streszczenie oceny ich ofert: 
 

a) najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

DERPOL Sp. z o.o. 

ul. Inflancka 5/81 

00-189 Warszawa 
 

Uzasadnienie wyboru: 

W/w oferta uzyskała największą ilość punktów w oparciu o ustalone przez Zamawiającego 

kryterium cena - 60%, termin dostawy tablic - 40%. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 – ustawa z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579). 
 

b) Wykonawcy którzy złożyli oferty oraz streszczenie oceny ich ofert: 
Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Ceny jednostkowe Cena łączna 

oferty 

(brutto zł) 

Termin 

dostawy 

tablic 

Streszczenie oceny i porównanie 

złożonych ofert 
Kryterium 

cena 60% 

Kryterium 

termin 

dostawy 

tablic 40% 

Łącznie 

1 DERPOL Sp. z o.o. 

ul. Inflancka 5/81 

00-189 Warszawa 

1/ tablic samochodowych jednorzędowych 

(typ 1), za cenę: brutto 18,70 zł 

(komplet),   

2/ tablic samochodowych mieszanych (typ 

2), za cenę: brutto 18,70 zł (komplet),   

3/ tablic samochodowych indywidualnych 

(typ 3), za cenę: brutto 18,70 zł 

(komplet),   

4/ tablic samochodowych zabytkowych (typ 

4), za cenę: brutto 18,70 zł (komplet 

5/ tablic samochodowych tymczasowych 

(typ 5), za cenę: brutto 18,70 zł 

(komplet),  

6/ tablic do przyczep jednorzędowych (typ 

6), za cenę: brutto 9,35 zł (szt.),  

7/ tablic do przyczep dwurzędowych (typ 

7), za cenę: brutto 9,35 zł (szt.),  

8/ tablic motocyklowych/ciągnikowych 

(typ8), za cenę: brutto 8,12 zł (szt.),  

9/ tablic motocyklowych indywidualnych 

(typ9) za cenę: brutto 8,12 (szt.),  

10/ tablic motocyklowych zabytkowych 

(typ 10), za cenę: brutto 8,12 zł (szt.),  

11/ tablic motorowerowych (typ 12), za 

cenę: brutto 7,50 zł (szt.),  

12/ wtórniki w/w tablic rejestracyjnych 

brutto 18,45 zł (szt.) 

111.509,96 

zł 

3 dni 60 40 100 



 
3 Eurotab Sp. z o.o. 

Skarbimierzyce 16 

72-002 Dołuje 

1/ tablic samochodowych jednorzędowych 

(typ 1), za cenę: brutto 18,89 zł 

(komplet),   

2/ tablic samochodowych mieszanych (typ 

2), za cenę: brutto 18,89 zł (komplet),   

3/ tablic samochodowych indywidualnych 

(typ 3), za cenę: brutto 18,89 zł 

(komplet),   

4/ tablic samochodowych zabytkowych (typ 

4), za cenę: brutto 18,89 zł (komplet 

5/ tablic samochodowych tymczasowych 

(typ 5), za cenę: brutto 18,89 zł 

(komplet),  

6/ tablic do przyczep jednorzędowych (typ 

6), za cenę: brutto 9,45 zł (szt.),  

7/ tablic do przyczep dwurzędowych (typ 

7), za cenę: brutto 9,45 zł (szt.),  

8/ tablic motocyklowych/ciągnikowych 

(typ8), za cenę: brutto 8,61 zł (szt.),  

9/ tablic motocyklowych indywidualnych 

(typ9) za cenę: brutto 8,61 (szt.),  

10/ tablic motocyklowych zabytkowych 

(typ 10), za cenę: brutto 8,61 zł (szt.),  

11/ tablic motorowerowych (typ 12), za 

cenę: brutto 8,30 zł (szt.),  

12/ wtórniki w/w tablic rejestracyjnych 

brutto 18,45 zł (szt.) 

113.164,48 

zł 

6 dni 59,12 10 69,12 

 

2. o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Z niniejszego postępowania nie odrzucono żadnego Wykonawcy. 
 

3. o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia 

Z niniejszego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 

4. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu, o 

którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

 
Starosta Sztumski 
/-/ Wojciech Cymerys 

 


